令和 2 年 1 月

会員各位

一般社団法人 粕屋薬剤師会

粕屋薬剤師会学術講演会のご案内
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて研修会を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

受講希望者の方は、下記申込用紙にご記入の上、粕屋薬剤師会事務局（FAX９３９－３５２７）へ

2 月 10 日（月）までにご返送下さい。

謹白

【日時】  2020 年 2 月 13 日（木） 19：30～21：00

【場所】  福岡県中小企業振興センター 4 階 401B

福岡市博多区吉塚本町 9 番 15 号 TEL092-622-6230

※受講料：粕屋薬剤師会会員の先生方及び学生は無料。福岡県薬剤師会会員(他薬剤師会所属)の先

生方は 500 円。非会員の方は 3000 円の負担をお願い致します。

プログラム
情報提供 19：30～19：40

脳下垂体ホルモン剤 男性における夜間多尿による夜間頻尿治療薬 ミニリンメルト OD 錠 25μg/50μg

フェリング・ファーマ株式会社 キッセイ薬品工業株式会社

●司会進行 一般社団法人粕屋薬剤師会 学術研修担当委員長 田端 晃一

●講演内容 19：40～21：00 (質疑応答含む)

「 下部尿路症状に関する薬物療法について 」

●演者 医療法人 輝栄会 福岡輝栄会病院

泌尿器科部長 野瀬 清孝 先生
☆＊研修カードをご持参下さい。（日本薬剤師研修センター研修単位：1単位）

 県薬研修カードをお持ちでない方は、薬剤師免許番号が記載されたもの（薬剤師免許証の写

し・研修センター認定薬剤師証・ＨＰＫＩカード等）をご持参ください。

 薬剤師免許番号が確認できない場合は、単位の取得ができませんので、ご注意ください

共催 粕屋薬剤師会・フェリングファーマ株式会社・キッセイ薬品工業株式会社

粕屋薬剤師会学術講演会参加申込書 <令和２年２月１３日開催>

薬局名               TEL

  氏     名
地区及び会員<〇印記入>

粕屋薬・福岡市薬・宗像薬・筑紫薬・糸島薬

1   会員・非会員

2   会員・非会員

3   会員・非会員

申込締切り：令和２年２月1０日(月)まで FAX９３９－３５２７